2. Iva suscripción de G. de Ivimoges no aparece en el Cartulario. 

— 349 — 

350 

1191, noviembre, 22 

Permuta verificada entre Berenguer Garidell, que da una pieza de tierra si
tuada en habar, y el Monasterio, que le cede un campo en el mismo lugar. 

B. P. T. : Cart., f. 126 v.0 " 

Sit notum cunctis quod ego Berengarius Garridelli et mei excambiamus 
modo in presentí per sécula cuneta vobis Hugoni, Dei gratia, abbati monasterii 
de Sanctis Crucibus et aliis fratribus eiusdem loci vestrisque successoribus 
i n perpetuum quandam peciam terre quam habemus in Labar. Affrontat 
liec petia terre ab oriente in ipso honore vestro, a meridie in honore Sorie, 
ab occidente in via publica, a circio in alio honore vestro. Sicut ab istis 
terminis et affrontationibus includitur et terminatur hec pecia terre cum 
ómnibus ingresibus et egressibus suis et directis et pertinentiis et petra culta 
et herema et vinea et planta et ómnibus ingressibus et egressibus suis et d i 
rectis olivariis et ómnibus arboribus diversorum generum que ib i sunt et 
erunt et ut melius dici vel intelligi potest ad vestrum salvamentum et ves-
trorum et bonum intellectum sic in presentí excambiamus vobis et vestris 
successoribus totum ab integro per sécula cuneta hoc, videlicet, modo quod 
<leinceps vos et vestri hanc cartam et vineam habetis, teneatis, possideatis, 
expletetis secure, potenter et integre per sécula cuneta, sicut vestram bonam 
et propriam excambiationem et faciatis inde omnes voluntates vestras omni 
tempore sine vinculo et retinimento ullius in vestrum ¡dominium et posse. 
K t modo ejicimus in presentí hane peciam terre et vineam de nostro posse 
et dominio et nostrorum et transfferimus in vestrum totum dominium et 
posse et vestromm. Bt ego et mei convenimus salvare et defenderé vobis 
et vestris predictam peciam terre et vineam ab omni persona et faceré tenere 
et liabere semper in pae. B t accipimus a vobis in presentí propter hanc 
excambiationem quendam campum quem habetis in Labar, sicut continetur 
in carta quam indenobis facitis. Si quis hoc frangere temptaverit non valeat 
sed in duplo componat et postea hoc firmum permaneat in perpetuum. 

Actum est hoc x. kalendas decembris anni MCXCI. 

Sig^Bnum Berengarii Garidelli, qui hoc fació, laudo et firmo et a testibus 
firmari rogo. Sig^num Girberti. Sig^num Guillelmi de Sancto Cucufate. 
Sig^num Bernardi Vetuli . 

'Sig^num Raimundi Carbonelli, qui hoc scripsit die et auno quo supra. 
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351